Mẫu Phiếu đăng ký mua tài sản bán đấu giá:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN BÁN ĐẤU GIÁ

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam.

Tên tôi là: ………………………………………sinh năm: ………........................

CMND số: ………… cấp ngày: …… tại: ………………………...........................

Điện thoại: …………………. Di động: …………………………..........................

Đại diện: ...................................................................................................................

Chức vụ:....................................................................................................................

Qua thông tin đại chúng mà Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam đã thông

báo tổ chức bán đấu giá thanh lý tài sản; niêm yết tài sản đưa ra bán đấu giá; tôi đã

được tham khảo hồ sơ tài sản bán đấu giá và xem thực tế tài sản đưa ra bán đấu giá là

………………………………….......................................................................................

Nay tôi đăng ký với PVcomBank để được tham gia đấu giá tài sản nêu trên.

Tôi xin cam kết:

1. Chấp nhận tham gia đấu giá tài sản với mức giá khởi điểm mà PVcomBank đã

thông báo.

2. Khi tham gia đấu giá tài sản, tôi đấu từ giá khởi điểm trở lên. Nếu trong cuộc

bán đấu giá tài sản mà tôi có mức đấu thấp hơn giá khởi điểm hoặc có hành vi phá rối,

cản trở cuộc bán đấu giá, thông đồng dìm giá tài sản bán đấu giá, thì tôi chịu trách

nhiệm trước pháp luật.

                                                                 ...................., ngày ... tháng ... năm 2015

                                       NGƯỜI ĐĂNG KÝ THAM GIA  ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

                                                                     (Ký và ghi họ, tên)

Mẫu Phiếu trả giá (Trong trường hợp đấu giá bằng hình thức bỏ Phiếu):

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU TRẢ GIÁ

Xe chuyên dụng chở tiền mang BKS 51A-69055 và 51A-69151

Tên tôi là: ………………………………………sinh năm: ………........................

CMND số: ………… cấp ngày: …… tại: ………………………...........................

Điện thoại: …………………. Di động: …………………………..........................

Đại diện: ...................................................................................................................

Chức vụ:....................................................................................................................

- Giá khởi điểm:

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

- Sau khi tìm hiểu, xem thực tế tài sản, nghiên cứu hồ sơ và Nội quy cuộc bán

đấu giá tài sản. Tôi trả với tài sản nêu trên với mức giá như sau:

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

- Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung ghi không

đúng nêu tại Phiếu này./.

 .................., ngày ... tháng ... năm 2015

NGƯỜI TRẢ GIÁ

(Ký và ghi rõ họ, tên)